
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Concello de Ames

+ Órgano de contratación de la entidad Xunta de Goberno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Departamento de Contratación

c)   Número de expediente 2018/ C005/00004

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// perfildecontratante.concellodeames.org

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

b) Descripción  SUBMINISTRACIÓN E INSTALACIÓN DUN NOVO 
PAVIMENTO DEPORTIVO NO PAVILLÓN 
POLIDEPORTIVO DE MILLADOIRO

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.C.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 06-03-2018
B.O.C.: 06-03-2018

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 61.871,52 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 74.864,54 €.
 VER PREGOS 

 5. Formalización

a) Fecha 05-07-2018

b) Contratista MEDULIO SERVICIOS Y OBRAS SL

Referencia en el perfil: AMES/2018/000012   Fecha de publicación: 6 Julio de 2018

  

  
Ames, 6 de julio de 2018.  José Manuel Miñones Conde.

Alcalde.

http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org
http://perfildecontratante.concellodeames.org


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 53.999,40 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 65.339,27 €.

 

Referencia en el perfil: AMES/2018/000012   Fecha de publicación: 6 Julio de 2018

  

  
Ames, 6 de julio de 2018.  José Manuel Miñones Conde.

Alcalde.


